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PLANET GT-1205A

Cena celkem: 3 043 K¢

(bez DPH: 2 515 Kc¢)
Bézna cena: 3 347 K¢
USetfite: 304 K¢
Kdd zbozi: NETPLA1088
Part No.: GT-1205A
Zaruka: 26 més.
Stav: Nové zbozi

Popis

PLANET GT-1205A

Kompaktni konvertor pro gigabitové sité Ethernet pro snadny pfechod mezi metalickym a optickym vedenim. Nabizi dva SFP
porty 100/1000Base-X pro pripojeni k optické siti nebo pro pripojeni koncovych zafizeni a jeden port 10/100/1000Base-T
(RJ-45) pro pripojeni k metalické siti. Konvertor Ize intstalovat do Sasi MC-700, MC-1500, MC-1500R.

I'm Small in Size but Flexible in Network Transmission
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SFP Speed

Skrze vestavény DIP prepinac na zadnim panelu Ize GT-1205A nakonfigurovat pro podporu 100BASE-FX nebo 1000BASE-X
SFP moduld. Pomoci SFP modull PLANET série MFB/MGB Ize GT-1205A optickym vedenim propojit na vzdéalenost az 2 km pfi
pouziti multimode vldkna nebo az 120 km pfi pouZiti singlemode nebo WDM vlakna.
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Skrze vestavény DIP prepinac na bocni strané Ize GT-1205A nakonfigurovat jako 3-portovy Ethernet switch nebo 2-portovy
redudantni media konvertor. V rezimu switche mlze GT-1205A pracovat s vysokym vykonem diky mechanismu Store-and-
Forward. Naopak v rezimu konvertoru poskytuje redudantni pfipojeni pro kritické ethernetové aplikace a podporuje funkci
automatického obnoveni. V pfipadé vypadku signdlu na primarnim portu dojde k prepnuti na zalozni port.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Porty: 1x RJ-45 10/100/1000Base-T, 2x SFP 10/1000Base-X

Propustnost: sbérnice 6 Gbps, provozné 4,4 Mpps

Podpora prenosu: Frame 10 KB

Napajeni: externi 5V DC, celkovy prikon do 4 W

Provozni teplota: 0 °C - 50 °C

Rozméry: 94 x 70 x 26 mm

Hmotnost: 180 g

Podporované SFP moduly:

MGB: MGB-LX, MGB-SX, MGB-5X2, MGB-L40, MGB-L120, MGB-L80, MGB-LA10, MGB-LB10, MGB-LA20, MGB-LB20, MGB-LA40,
MGB-LB40, MGB-LA80, MGB-LB80, MGB-TSX, MGB-TSX2, MGB-TLX, MGB-TL40, MGB-TL80, MGB-TLA10, MGB-TLB10, MGB-
TLA20, MGB-TLB20, MGB-TLA40, MGB-TLB40, MGB-TLA80, MGB-TLB80, MGB-TSA, MGB-TSB

MFB: MFB-FX, MFB-F20, MFB-FA20, MFB-FB20, MFB-F40, MFB-F60, MFB-TFX, MFB-TF20, MFB-TFA20, MFB-TFB20, MFB-TFA40,
MFB-TFB40, MFB-TSA, MFB-TSB
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Celkovy prehled konvertord
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